
19.9.2015 – Provodín, JO, DOK

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 27 Září 2015 20:32

     První podzimní závod JO uspořádal oddíl z Doks v Provodíně. Přesněji řečeno, v Provodíně
bylo shromaždiště, závod samotný byl v Srní u České Lípy. Na start se jezdilo autobusem, nebo
se mohlo šlapat po turistické značce. Pořadatel doporučoval vyrazit na start aspoň 35 minut
před startem. Všichni jsme to vzali vážně, a na startu jsme byli moc brzo (většinou 30 minut
před startem).

      

     Shromaždiště v Provodíně u hospody bylo vcelku pěkné. Parkování trošku hůře
organizované, ale blízko. Posezení bylo vedle hřiště, kde se odehrával florbalový turnaj dětí.
Stánek s pivem nestíhal. Počasí bylo chladné, ale sluníčko příjemně hřálo.

  

Běhalo se na maličké mapě Kraví hora (1 : 10 000, 5 m). Zmapovaný prostor byl těsně nad 1
km2. Byl to nádherný terén plný mnoha terénních tvarů, cest a průseků. Nescházely hustníky a
ani kameny. Tedy vše co je pro orienťák potřebné. Krásný terén pro lesní sprint. My bohužel
běželi krátkou trať. Mnoho kontrol a jejich spojnic zvyšovalo horší čitelnost mapy. Kdo neviděl
na této mapce namotanou trať kategorie H21L (5,6 km a 25 kontrol) o hodně přišel.

  

     Na start se nás postavilo 26 tepličáků (celkem se závodu zúčastnilo více než 560
závodníků). Nejlépe z nás dopadl Kuba Bílý, který obsadil 2. místo v H14 a Rose Riby, která
byla také druhá v D16. Miloš Eiselt byl v H55 třetí. Stejně tak Vašek Jelínek v HDR. Za zmínku
stojí také 5. místo Lenky Kovářové v D21L. Největší vnitrooddílový souboj se klasicky uskutečnil
v H45. Nejlepší byl Petr Bílý, následovaný Michalem Žejdlíkem. V Příchozích si to rozdali
Gábina a Tomáš Karpíškovi. Vítězně z rodinného souboje vyšla Gábina.

  

  D12 (20)   2300 / 60 / 12   1. Štraitová Jolana (VSP)     24:12   9. Žejdlíková Eliška          34:35 
14. Karpíšková Kateřina        40:33    D14 (22)   2600 / 70 / 13   1. Rydlová Adéla (TJN)       
20:46  10. Pavlová Martina            28:41    D16 (6)   3100 / 85 / 15   1. Pavlíková Markéta (CHA)
   26:17   2. Riby Rose                  33:11   3. Thořová Markéta            33:24   4. Žejdlíková
Karolína        33:58    D21L (25)   4200 / 145 / 20   1. Kašková Kateřina (CHA)     31:45   5.
Kovářová Lenka             37:15  22. Matějková Martina          55:56    D40 (17)   3300 / 110 / 16  
1. Pavlíková Pavla (CHA)      33:44   9. Riby Kateřina              43:53    D50 (9)   3100 / 100 / 11  
1. Šípová Soňa (BOR)          34:47   6. Kovářová Alena             44:57    H10 (16)   2100 / 60 / 9  
1. Štrait Vilém (VSP)         17:29  13. Riby Philip                76:03    H12 (23)   2400 / 70 / 12   1.
Peterka Jakub (LLI)        20:23  11. Haslinger Leopold          32:27    H14 (18)   2900 / 115 / 14  
1. Adamec Martin (TJN)        23:44   2. Bílý Jakub                 29:43  17. Riby Thomas               

 1 / 2



19.9.2015 – Provodín, JO, DOK

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Neděle, 27 Září 2015 20:32

71:30    H21K (28)   3800 / 135 / 17   1. Žemlík Pavel (TUV)         27:19  25. Hulha Lukáš            
   54:13    H21L (48)   5600 / 195 / 25   1. Flašar Jan (PGP)           33:16  41. Kolman Jan            
    58:34    H35 (7)   4400 / 165 / 18   1. Polák Jaroslav (CHA)       30:55   6. Kovář Boris             
  53:15    H45 (21)   3800 / 140 / 18   1. Vydra Ivan (CHA)           30:45   2. Novák Ivo                 
32:05   3. Karvánek Petr              33:11   4. Šritr Martin               33:21   5. Bílý Petr                 
33:45   7. Žejdlík Michal             35:52  10. Pavel Petr                 37:42  11. Bruner Luboš            
  38:14  13. Kovář Karel                38:52    H55 (8)   3600 / 125 / 16   1. Kaška Rudolf (CHA)       
 38:35   3. Eiselt Miloš               46:48   8. Hulha Karel                92:08    HDR (43)   1700 / 40 / 6
  1. Vřešťál František (TUR)    18:15   3. Jelínek Václav             19:06    P (33)   2200 / 110 / 9  
1. Novotný Tomáš (TUR)        22:23  15. Karpíšková Gabriela        42:20  30. Karpíšek Tomáš    
        88:43  

 2 / 2


